- 1 -

३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦթޑϣ৒ཷόॄ Ǵೢჹځ

ྗዴֹ܈܄᏾܄ҭόว߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҢǴཷόჹӢҁϦթӄ೽܈ҺՖ೽ҽϣ৒

Զౢғ܈Ӣॸᒘ၀฻ϣ৒ԶЇठޑҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

ȐܭԭኀၲຏнԋҥϐԖज़Ϧљȑ

（股份代號：372）

股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果

德祥董事會欣然宣佈，載於股東特別大會通告內批准出售授權及出售事項之普通決議案

已於二零一一年五月九日舉行之股東特別大會上獲德祥股東以按股數投票表決方式正

式通過。

謹此提述德祥企業集團有限公司（「德祥」）刋發日期為二零一一年四月十九日之通函

（「通函」）及股東特別大會之通告，內容有關出售授權及出售事項。除文義另有所指

外，本公佈所用詞彙具有通函所界定之相同涵義。

股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果股東特別大會結果

德祥董事會欣然宣佈，載於股東特別大會通告內建議批准出售授權及出售事項之普通決

議案（「普通決議案」）已於二零一一年五月九日舉行之股東特別大會上獲德祥股東以

按股數投票表決方式正式通過。

於股東特別大會日期，已發行德祥股份總數為777,028,676股。誠如通函所述，據德祥董

事經一切合理查詢後所知、所悉及所信，概無德祥股東須於股東特別大會上就普通決議

案放棄投票。概無德祥股東已於通函內表示有意於股東特別大會上放棄投票。因此，賦

予其持有人有權出席股東特別大會並於會上投票贊成或反對普通決議案之德祥股份總

數為777,028,676股。概無德祥股份賦予其持有人有權出席股東特別大會並僅可於會上投

票反對普通決議案。

- 2 -

普通決議案以按股數投票方式進行表決的投票結果如下：

票數票數票數票數

(百分比)

普通決議案普通決議案普通決議案普通決議案

贊成贊成贊成贊成    反對反對反對反對

批准於普通決議案獲通過日期起計十二個月內按照通

函所載條款出售最多6,303,775股Burcon股份 (ߕຏ)

405,150,461

(100%)

0

(0%)

Β႟΋΋ԃѤДΜΐВϐިܿ੝ձεࣁВයܭԵǶፎୖ᎙ၩୖٮද೯،᝼ਢϐኝाǴ໻ࣁຏ : Ԝߕ

཮೯֋ϣϐԖᜢද೯،᝼ਢϐӄЎǸ

德祥之香港股份過戶登記分處，卓佳秘書商務有限公司，在股東特別大會上擔任監票人

負責點票。

承董事會命

德祥企業集團有限公司德祥企業集團有限公司德祥企業集團有限公司德祥企業集團有限公司

Ϧљઝਜ

李漢潮李漢潮李漢潮李漢潮

香港，二零一一年五月九日

於本公佈日期，德祥董事如下：

ቺ౺ϐ୺Չဠ٣Ǻ ቺ౺ϐᐱҥߚ୺Չဠ٣Ǻ

陳國強博士ȐЬৢȑ 卓育賢先生

周美華女士ȐୋЬৢঋဠ٣ᕴ࿶౛ȑ 李傑華先生

陳國銓先生 石禮謙，SBS, JP

陳佛恩先生

張漢傑先生

陳耀麟先生